Instituto Mexiquense de la Juventud
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 1 de Enero al 31 de Di

embre de 2022

(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+42)

4

8=(3-4)

Goblemo

Legislacién

Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobiemo
Relaciones Exteriores

Asuntes Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior
Oftros Servicios Generales

Desarrolio Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud

, Cuitura y Otras
Educacion
Proteccion Social
Ofros Asuntos Sociales

Sociales

Desarrolio Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Sivicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no C enF A

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

¥ Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Goblemo

‘Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

754.2

754.2

22,929.2

229202

T S

48,261,0

49,2910

T

3,004.4

3,004.4

751.5

3,004.4

487.0

467.0}

68,236.0

3,004.4

463.4]

67,569.4

67.569.4

3.004.4

Total del Gasto

23,6834

52,2027

75,976.1

77074

7,072

4,268.7




